Председателю диссертационного совета
		Д 208.092.01 на базе ФГБУ «СПб НИИФ			Минздрава России
 		д.м.н., профессору П.К. Яблонскому

[bookmark: _GoBack]от (должность, организация)
ФИО

Заявление

В связи с (указать причину) прошу разрешить участие в заседании диссертационного совета Д 208.092.01 по (рассматриваемый вопрос) в удаленном интерактивном режиме. Информацию о подключении к видеоконференции прошу направить по электронной почте адрес электронной почты.

Фамилия Имя Отчество:

Контактный телефон:

Дата:

Подпись: